（クリーン大作戦用）
家電製品等不法投棄物報告書
令和　　年　　月　　日

亀山市長　櫻井　義之　　様

　　　　　　　　　　　　　自治会
自治会長：　　　　　　　　　　　あ

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日、クリーン大作戦中、当自治会内で不法投棄物を発見いたしました。下記の通り場所を報告いたしますので、行政において現場の確認をしていただきますようお願いします。

記

不法投棄物の内容
・氏名等確認できるものが含まれるもの

・家電リサイクル法対象品（該当する家電の台数をご記入ください。）

	テレビ
	エアコン
	冷蔵庫
冷凍庫
	洗濯機
衣類乾燥機

	投棄台数

不法投棄された場所の地図　　投棄場所の住所：